
 

   
  Strana 1 (celkem 1) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti, cestovní 
pojištění 2023-2026 (Část 1 – Komplexní pojištění 
majetku a odpovědnosti) 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006450 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

 

 

Zadavatel rozhodl o výběru společné nabídky účastníka: 

Allianz pojišťovna, a.s, Ke Štvanici 656/3, Praha 8, 186 00, IČO: 47115971 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, , Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, IČO: 47116617  

Generali Česká pojišťovna, a.s., Spálená 75/16, Praha 1, 110 00, IČO 45272956, 

 jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou nabídku, hodnocení 
nebylo provedeno. Zadavatel pouze posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, že tento 
splňuje veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být 
na základě jeho nabídky zadána. 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve 
smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 

 

 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00006450

		2022-11-07T16:14:41+0100




